
531.02

531.08
531.19

531.20

531.16
531.14

531.17

530.87

531.10

530.92

530.41

530.40

530.38

530.77

530.58

530.72

530.27

530.72

530.88

531.06

530.86

531.12

531.03

531.04

531.16

531.10

531.22

531.14

531.17 531.40

531.26

530.83

530.93

530.98

530.76 531.17

531.00

530.98

53
0.
08

53
0.7

4

529.85

529.82

530.36

530.19

53
0.2

9
53
0.3

6

52
9.3

7

52
9.6

753
0.4

8

53
0.3

9

529
.43

530
.47530

.58

53
0.5

3

53
0.4

2

529.50

530.59

530.58

530.79

530.66

531.11
531.04

529.75

530.14

53
1.3

8 53
1.1
8

531.40

53
1.3

8

53
1.5

3

530.12

529.56

529.81

52
9.6

1

53
1.2

9

529.71

529.3
8

530.
83

530.80

529.53

530.40 530.30
530.36

530.36

529.93 отм. зем.

531.73

53
1.6

553
1.7

7

53
1.8

0

53
0.2

4

529.59

529.59

529.74

529.82

529.94

529.58

53
0.6

053
2.0

9

53
2.2

2

53
2.2

4

530.39

529.77

530.44

530.43

530.26

530.28
530.38

530.33

530.14

530.19 отм. зем.

530.45

530.26

530.75

530.10

530.29

529.68

530.42

530.34

530.41

530.90

530.63

530.56

530.34

530.19

529.80

52
9.
37

529.98

530.7852
9.
54

531.06
530.14

530.44

52
9.6

1

530.54

531.07

530.69 53
0.8

0

53
0.9

0

530.84

53
1.1

0

53
1.0

8

530.94

531.02

531.09

53
1.1

4

скв.

53
1.1

8

513.13

531.1353
1.1

7

531.18

531.19

531.19

531.10

531.05

53
1.3

0
53

1.3
4

531.30

531.37 53
1.2

8

531.32

531.44

531.46

531.55531.57

531.53

531.49

531.69

531.50

531.35

531.32 53
1.2

3
53
1.3

5

531.61

531.53

532.02

531.48

531.55

531.61

531.60

531.54
531.52

531.54

531.64

532.02

531.64 531.70

531.88

531.68

531.67

531.68

531.51

531.73

531.85

531.83

531.95

531.97531.99

532.02

532.07

532.34

532.13

532.40

532.18

532.40

532.39
532.19

532.25

532.39

532.38

53
2.
17

53
2.
23

532.23

532.33

532
.21

532
.14532.25

532.02

532.17 532.04
53
2.1
053

2.0
4

532.06

531.36

530.87

531.22

531.07

530.78

53
0.4

5

53
0.3

6

530.69

530.07

53
0.2

7

53
0.1

0

530.18

530.16530.34

530.30

530.44

530.45

530.39

530.70

53
0.6

6

531.40

530.66

530.60

630.62

530.72

530.81

531.01

531.07

531.46

531.13

531.11

530.51

530.54
53
0.5

7

530.75
530.37

53
0.4

5

53
0.5

4

530.56

530.21

530.58

530.69

530.23

53
0.3

8

53
0.4

3

530.33

530.24

530.12

530.10

530.04

53
0.
15

530.10

529.44

529.0252
9.2

9

52
9.9

7

530.30

529.09

53
0.2

9

530.26

530.20

530.71

530.64

530.52
530.72

530.58

53
0.6

1

53
0.5

8

530.52

530.37

530.41

530.43

530.44

530.40

530.32

530.27

53
0.
28

53
0.
32

530.12

530.42

530.31

530.23

530.19

530.19

529.94
530.22

529.76

529.68

529.61529.59

52
9.
80

52
9.
79

529.89

529.73

529.73

529.54

529.57

52
9.
49

52
9.
50

529.53

529.29

529.38
529.37

529.34

529.33

529.13

52
9.
30

52
9.
32

52
9.
12

529.22

529.29

52
9.
10

52
9.
24

52
9.
27

529.10

52
9.
32

52
8.
82528.71

529.20

529.87

529.34
529.66529.71

529.70529.70
529.10

528.87

528.88

528.71

530.13

528
.44

528
.79

528
.74

529.17

529
.08529

.05

529.86

530.10
530.08

529.60

52
9.7

0

52
9.7

5

530.05529.96

529.15

52
9.
70

52
9.
77

52
9.
14

529.29
529.91529.97

529.02

529.22

529.81

529.95

53
1.1
3

53
0.5

8

53
0.7

5

529.37

52
8.2

1

527.45

528.88

529.34

528.98

528.71

528.70

528.79

528.54

528.46

528
.37

52
8.
18

52
8.
09

52
8.
13

528
.37

52
8.3

1

52
8.6

2

528.34

528.59

528.42

528.26

528.38

528.14

528.17

528.20

528.49

528
.49

528
.01

52
8.2

2

52
7.9

0
52
7.9

0

527.94

528.15

527.92

528.17

528.09

527.94

52
7.7

1

527.52

527.75

528.19

527.46

52
7.4

5

527.36

527.14

527.39

527.13

527.78

527.49

527.77

527.66

527.65

527.67

531.87

530.98

5

3

1

.4

9

5

3

1

.3

5

5

3

1

.3

2

530.99

Н

531.17

531.12

5

3

1

.2

0

531.02

530.80

5

3

0

.
7

8

5
3
0
.
7
6

5
3
0
.
9
2

530.58

5

3

0

.
9

4

5

3

0

.
9

5

530.95

Н

530.95

5

3

1

.
1

0

5
3
1
.
1
0

531.13

5
3
1
.
0
0

531.12

у
л

.
П

р
и
в
о
к
з
а
л

ь
н
а
я

530.45

531.26

5

3

1

.
3

9

5

3

1

.5

8

5

3

1

.5

9

531.60

531.69

5

3

0

.
6

5

530.71

530.46

5

3

0

.
8

0

5

3

1

.
8

1

5

3

1

.
8

9

530.57

530.92

530.70

531.16

К

Ж

6

1

529.64

5

3

0

.
6

3

5
3
0
.
7
7

5

3

0

.
8

3

5

3

1

.
8

7

5

3

1

.
7

2

5
3
0
.
7
1

5

3

0

.
7

3

5

3

0

.
9

1

5

3

0

.
6

4

531.28

5
3
1
.
7
7

5

3

0

.
5

8

530.55

530.28

5

3

0

.

8

7

530.99

530.98

530.94

530.66

530.32

530.30

530.00

530.33

5

2

9

.
7

5

530.33

530.87

530.49

5

3

0

.

9

7

5

3

0

.

8

9

5

3

0

.
2

2

5

3

0

.
3

3

530.57

5

3

0

.
5

4

5

3

0

.

6

4

5

3

0

.

9

8

531.17

530.91

К

Н

К

Ж

530.82

530.94

530.84

5

3

1

.

1

9

5

3

1

.

1

5

5

3

1

.

2

5

5

3

1

.

3

6

531.02

530.85

530.68

530.48

530.24
А

А

А

53
0.1
7

530.12

531.16

530.40

530.40

530.11

53
0.
70

53
0.
88

530.82

5

3

0

.
5

1

531.10

К

Н

531.20

531.30

КЖ

81

531.26

531.18

К

Н

531.24

531.24

531.44

531.46

531.52

КЖ
83

Н

531.52

531
.48

531
.42

531.24

531.01

531.12

контр.п.
земл.

земл.531.08

арочн.п.

53
1.2

2

531
.18

531.08

531.20

Ж

Н

Ж
5а

Н

огород

КН

Ж
5

КН

Ц

Т

КЖ
3

Ц

КН

КН

КЖ
1

Ж
7

КН

КН

КЖ
7а

Ж
11

КН

Н

Ж
9

Ж
2

Н

КЖ

2-Б

Ж
4

Н

огород

Н

огород
Н

ЖБ

Ж

Ж
6

531.24

огород огород

Ж
13

огород

Ж

Ж
18

Ж

Ж
24

22

Н
Н

Ж 26

Ж 28

огород

КЖ 30

огород

Ж

Н

КН

КЖ

скв.

тр.

огород

Ж
10

Ж
12

НН

Ж 8

Ж

15
Н

Ж

Ж
17

Ж14

огород

огород

КЖ

19

Ж16

Ж

огород

КЖ
21

Н

Ж
23

530.16

огород

530.44

527.20

ул
. П

уш
ки

на

Щ

Щ

Щ

ул
. П

уш
ки
на

ул. Пушкина

Щ

Щ

Щ

ул
. П

уш
ки

на

Щ

ул
. П

уш
ки

на

Щ

ул
. П

уш
ки

на
Щ

А

А

А

А

ул.
 Пу

шк
ина

Щ

Щ

ул
. П

уш
ки
на

Щ

Щ

телеф.гл. 0.4

телеф.гл. 0.4

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

телеф.гл. 0.4

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

огород

огород

у
л

.
П

р
и
в
о
к
з
а
л

ь
н
а
я

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

ср
. д

ав
л.

Щ

земл.

Г

Г

Г

Г

Г

Г

пер. Степной

А

А

Щ

Щ

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

огород

пер. Степной

пер. Степной

А

А

АН

земл.

Щ

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

530.94
530.68

531.25

телеф.гл. 0.4

телеф.гл. 0.4

10кВ

10кВ

10
кВ

110
кВ

110
кВ

жб

530.67

530.31

530.66

529.76

529.69

530.55

530.52

530.25

529.81

530.62

530.47

530.40

530.36

530.23

530.19

530.37

529.84

529.63

53
0.5

7

529.52

529.17

53
0.4

8

53
0.3

1

53
0.1

8

А

А

53
1.6

5

53
1.5

9

53
2.0

4

53
1.8

8

53
2.4

5
53

2.3
4

53
1.9

7

53
1.8

0

53
2.4

8

53
2.1

0

53
2.9

7

А

А

А

А

Щ

529.61

529.78

529.62

529.77

529.84

530.45

529.87

53
2.1

263
0.6

2

530.14

53
1.9

453
0.3

2

529.86

53
1.6

653
0.1

1

529.68

529.72

53
1.5

5

53
1.4

7

53
0.0

6

53
1.5

0
53

1.5
2

53
1.5

0

530.46

535.62

53
3.
29

53
5.
54

535.12535.14

535.59

53
5.
55

534.94

535.07

534.88

535.56

53
5.
31

535.13

535.21

53
5.
00

53
4.
87

534.71

534.40

534.55

534.32 534.29

53
4.
68

53
4.
66

534.20

53
4.
25

53
4.
23

534.78

534.44

534.41

534.34

534.40

534.02

534.07

534.16

533.06

53
4.
04

53
4.
07

53
3.9

9

53
3.6

7

533.98

533.73

533.96

53
4.
05

53
3.
96

533.75

532.54

53
3.
31533.94

533.88

533.97

533.92

533.74

532.68

53
3.
48

533.87

53
3.
73

53
3.
69

533.34

532.28

533.67

533.40
533.65

533.64

533.56

533.57

533.39

53
3.5

1

53
3.5

4

533.23

533.41

53
3.
24

53
3.
16

533.39

533.26

533.23

532.91

532.90

532.91

532.86

532.80

53
2.
92

533.15

533.06

532.86

53
2.
89

53
2.
93

533.17

532.99

532.94

532.88

532.95

532.83

53
2.
62

53
2.
65

532.94

532.62

532.75

532.68

532.62

53
2.
36

53
2.
40

532.45532.36

532.47

53
2.
40

532.44

532.23

532.20

532.85
532.90

532.32

533.32

532.43

532.43
532.46

532.99

532.95

532.84

533.25

532.98
532.95

532.64

532.26
532.89

533.04
532.99

532.89

532.67
532.65

532.67

532.60

532.90
532.87

532.95

532.74

532.87

532.26

532.11

532.05

53
2.0

253
2.0

1532.02 531.99

531.93

531.90
б. п. 53

2.0
553
1.9

5 531.96

531.84

531.87

531.98

531.93

531.82

53
1.6

9

53
1.6

0

531.74

531.56531.55

531.51

531.33

531.32

531.20

531.32

53
1.2

6

53
1.1
6

531.44

531.44

531.38

531.33

53
1.1
3

53
1.1
0

531.26

531.43

530.98531.25

531.04

531.09
531.27

531.29

531.34

531
.20

531.1
0

531.34

53
0.
74

530.85

530.86

530.80

531.08

53
0.5

0

530.44

530.61

530.74

530.40
530.99

530.41

53
0.2

2

530.44

530.04

52
9.9

8

530.23

530.07

530.11
530.37

530.05

52
9.
98529.90

530.86

530.95
529.81

529.83
530.34 530.15

529.83

529.80529.69

529.87

529.51

б. п.

529.53

529.59

529.60

529.74

529.68

530.26

529.60

528.45
529.10

530.17

529.59

529.01528.35

429.42

52
9.
36

529.02

528.87

529.80
529.77

529.11

529.79

529.68

529.42

528.83

529.34

52
8.
47

52
9.0

8

528.69

52
9.
21

52
8.
34

528.79

529.19

529.57

529.15

528.12

529.63

529.55

528.77
529.04

528.82

527.91
529.36

529.36
529.41

529.31

528.67

529.35
528.57

528.89

529.12

528.40

529.18 в. тр.
527.74 н. тр.

529.19

529.36

528.44

528.69

528.90

527.63 н. тр.
529.22 в. тр.

529.36

528.08

528.28

528.33

527.52

527.75

529.62
529.59

529.06

529.21

529.25
529.30

528.48

529.03

529.44

529.18 в. тр.

529.89

529.50

528.61529.74

528.25 н. тр.
529.06 в. тр.

528.23

528.85

529.18
529.33

529.76

528.98
529.62

529.92

529.83

529.47

529.85

529.48529.42

529.60

529.38

529.02

557.80 в. оп.

552.20 пров. пр.

558.15 в. оп.

551.95 пров. пр.

530.18

528.88

529.32

529.85

539.11 в. оп.
537.60 в. оп.

538.27 в. оп.

534.89 в. оп.

535.90 в. оп.

538.23 в. оп.

ар
оч

. п
.

вы
с. 

5.5

539.24 в. оп.

Щ

Щ

Ж 3

Ж
5

Ж
Ж

7

Ж
9

земл.

Ж
44

Н

4

септ.

К

Ж

42

огород

септ.

К

Н

огород

Н

Ж
40

Ж

38

Н

Н

Н

Ж
36

КЖ

34

Ц

огород

огород

Ж

Н

КЖ
32

огород

КН
КЖ

37

огород

Ж35

Ж

Н

Ж9

КЖ7

КН

Ж
5

53
1.8

9

53
1.8

9

53
1.6

5

53
1.0

1

530.80

53
0.
99

53
2.
19 532.71

532.62

532.41

532.45

532.33

53
2.
1953
0.
95

53
0.
97

53
0.8

453
1.5

0

53
1.5

853
1.5

8

53
2.
09

532.31

531.62

530.95

530.75

532.22

532.24

532.35

53
2.
25

53
1.2

0

532.22
532.42

532.12

532.15

531.55

531.93
531.20

53
1.1
1

53
1.2

1

53
1.1

8

53
1.3

7

53
1.3

1

530.81530.70

530.72

530.60

530.91

530.94
530.94

530.65530.65

531.03

531.10

530.78
530.87

531.54

53
0.6

1

530.85

531.19

530.71

531.43

530.95530.65

530.96

530.92

53
0.9

5

53
0.3

3

53
0.0

4

53
1.0

7

531.19

53
1.2

2

53
1.0

5

53
0.
76

53
2.
01

531.93

532.03

532.04

532.00

532.24

531.99

53
1.8

1

53
0.7

0

53
0.7

553
0.8

4

53
0.8

6

53
0.0

552
9.9

053
0.4

7

52
9.8

4
53

0.5
8

530.37

530.20

530.03

53
0.4

2
52

9.
87

53
0.6

9
53

0.7
3

53
0.6

5

53
1.6

6

531.64

531.25531.61

531.63

531.73

53
1.9

3

53
1.9

3531.48

531.49

530.76

531.29

530.59

531.21

531.88

531.85

531.97

531.38

53
2.1

3

53
2.1

4

53
2.
62

53
2.
66

532.23

531.77

532.06

532.53

532.01532.57

532.69

532.72

532.64

532.52

532.2
7

532.3
1

53
2.
93

53
2.
83

53
2.
88

531.94

53
1.8

6

53
1.1
1 530.94

531.09

532.49

532.29

532.38

532.35

532.34

531.23

532.45

532.33

532.07

531.96

531.08

531.49

532.02

531.81

531.18

531.33

531.38

531.90

531.95

531.96

531.31

531.39

532.38

531.76
532.52

532.82 532.69

532.97

532.59

532.60

532.48

532.34

532.39

532.29

532.33

532.63

532.42

533.07

532.59
532.85

533.27

532.78

533.05

532.76

533.12

532.91

533.29

533.24

533.13

533.04

533.14

533.01

533.05

532.96

533.35

533.60

533.46

533.25

533.26

533.37

533.37

533.26

533.22

533.38

533.55

533.47

533.56

533.68

533.52

533.75
534.15

533.78

534.01

534.10

534.19

534.03

533.89

533.66
533.70

534.10

534.20

53
3.
10

53
3.
08

53
2.
56

53
2.
89

53
2.
41

532.91

53
3.
14

53
2.4

6

53
3.
08

53
2.5

5

532.76

53
3.
07

53
3.
07

53
3.
24

53
3.
16

53
2.
67

53
2.
51

53
3.
53

53
3.
54

53
2.
81 53
2.
81

53
3.
31

53
3.
43

53
3.
49

53
3.
35

533.54

53
3.
96

53
3.
94

534.21

533.73

533.64

533.82

53
4.
24

53
4.
25

533.93

53
4.
52

53
4.
49

534.09

534.39

53
4.
72

53
4.
62

53
4.
66

53
4.
78

53
5.
25

53
5.
33

534.80

53
5.
47

53
5.
48

53
5.
49

53
5.
45

53
5.
39

53
5.
25

53
5.
24 534.66 534.53

535.06

535.06

534.82 535.06
535.08

535.13

534.98

534.65

535.12

534.58

534.80

534.40

53
4.
58

535.22

53
4.
60

53
4.
83

534.60

534.24

534.37

534.69

534.49

534.33

534.75

534.08

534.09

534.21

534.35

огород

огород

огород

КН

КЖ

14

КЖ

12

Ж

10

КН
б. п.

фунд.
разв.

разр.

огород

Ж
4

КН

б. п.

529.77

53
1.8

0

53
0.2

3

53
2.3

5

53
0.8

2

530.39

530.26

529.82

529.70

529.74

529.89

529.65

ост.

530

530

Ж

КЖ
3-А

огород

528.37 н. тр.

огород

Ж
Б

КЖ
2

КН

Ж
Б

Щ

огород

детская площадка

Н
Ж

огород

огород

огород

огород

огород

Ж
18

огород

КЖ11-А

КН

Н

Ж
11

Н

КЖ
13

Ж

Ж
15КН

Ж
17

Ж

Н

Н

Ж
19

Ж
21

Ж
23

б. п.

фунд.

фунд.

2КЖ23-А

разв.
КН

Ж27

Н

Ж

Ж
29

Ж
31

КЖ

33

КЖ35

огород

53
3.
01

53
2.
47

53
2.
60

532.46

530.404227

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

те
ле
ф.

гл
. 0

.4

телеф
.

гл. 0.4

те
ле

ф.
гл

. 0
.4

телеф.
гл. 0.4

ВО
ЛС

гл
. 1

.0

ВО
ЛС

гл
. 1

.0

ВО
ЛС

гл
. 1

.0

ср
. д

ав
л.

ср
. д

ав
л.

ст
ал

ь 
20

0
гл

. 1
.0

531.17

выс. 5.0

ар
очн

.п.
вы

с. 
5.0

531
.3053
1.2

8

531
.13

531
.14

0.
4 

кВ
4 

пр
.

ПЭ
 1
00

гл
. 0

.8

дно 530.16

531.40

531.31

сталь 100

выс. 3.1

0.
4 

кВ
4 

пр
.

531.46

531.60
1  0.5 мет.

531.27

531.25

531
.83

531
.96

530
.82

531
.84

53
1.7

2

531.65

530.96
1  0.8 ЖБ

530.45

529.68

10 кВ3 пр.

0.4 кВ4 пр.

538.20 в. оп.

сталь 100выс. 3.1

сталь 100выс. 3.5

530.94

530.90

531.05

531.08

530.86

0.
4 

кВ
1 
пр

.

10 кВ3 пр.

3 
пр

.

3 пр.

539.30 в. оп.

тополь 12
0.40 5

тополь 12
0.40 5

52
9.5

5

52
9.4

6

52
9.
26

тополь 12
0.40 5

тополь 12
0.40 5

0.4
 к
В

3 
пр

.

539.02 в .оп.

0.4 
кВ

2 пр
.

0.
4 

кВ
3 

пр
.

3 пр.

10кВ3 пр.

0.4
 к
В

5 
пр
.

537.40 в. оп.

10кВ3 пр.

10кВ3 пр.

4 
пр

.

4 
пр

.

0.
4 

кВ
4 

пр
.

538.60 в. оп.

540.50 в. оп.

0.4
 к
В

4 
пр

.

542.40 в. оп.

0.
4 

кВ
2 

пр
.

10кВ3 пр.

0.4
 к
В

3 
пр
.

0.4
 к
В

4 
пр
.

0.4
 к

В
4 

пр
.

0.
4 

кВ
4 

пр
.

0.4
 к
В

4 
пр
.

528

530

530

53
0

530

53
0

530

53
0

53
2

532

532

53
4

53
0

528

530

532

53
2

53
2

53
4

534

ул
. П

уш
ки

на

534.71

534.42

533.76

533.48

533.28

532.77

533.19

532.71

532.53

531.79

532.38

530.51

533.64

533.85

534.36

534.70

534.96

535.18

53
3.
64

53
3.
68

53
2.
75

53
2.
29

53
2.3

1

53
2.0

4

53
1.9

5

53
1.7

2

53
1.6

6

53
1.3

3

53
1.5

0

Щ

Щ
Щ

ул
. С

те
пн

ая

ул
. С

те
пн

ая

ул
. С

те
пн

ая

ул
. С

те
пн

ая

ул
. С

те
пн

ая

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

535.26

534.31

533.73

531.84

529.27

528.26

535.62

535.18

534.77

535.29

53
4.
72

53
4.
70

53
3.
85

53
3.
78

534.17

53
3.
60

53
3.
58

53
3.3

6
53

3.3
2

533.42

533.15

53
1.4

9

53
1.1
4

532.72

532.11

53
0.
72

53
0.5

0

530.82

53
0.1

9

530.21

530.18 53
0.0

0

530.11

529.80

52
9.
98

529.95

529.89

529.73

529.86

529.84

529.85

529.65

52
9.
37

52
9.
36

52
9.
31

ул
. П

уш
ки

на

ул
. П

уш
ки

на

ул
. П

уш
ки

на

ул
. С

те
пн

ая

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

529.68
529.66

529.28

529.43
529.46

529.20

529.22

529.46

529.40

528.39

529.78

529.76

529.88

529.80

ул. Степная

А

А

А

А

529.42

528.83
528.72

528.65

528.41
535.45 в. оп.

528.16

528.37

528.36

527.89

527.76

527.60

529.05

529.17

52
9.
39

52
9.
34

52
9.
61

52
9.
64

53
0.4

1

53
0.3

8

53
0.1

2
53

0.
07

530.74

53
0.5

2
53
0.4

5 530.27

530.27

53
0.2

1

529.80

53
0

530.16

530.37

53
0.9

0
53
0.9

6

53
1.2

5
53

1.2
4

531.57
531.43

531.79

531.82

532.35

532.28

акац. 10
0.30 5

Земельный участок № 33 А

Зем
ель

ный
 уча

сто
к №

 20

31

29

2-А

531.22

Лист

п.г.т. Мостовской 2018г.

А.В. Плахотник

Г.В. Перова

Н. Контроль

ПодписьДок.Лист Колич. Дата

Исполнитель

Изм.

Стадия Листов

Проект планировки, проект межевания территории для строительства Распределительного газопровода
среднего, низкого давления и ПРГ по адресу: Мостовский район, с.Заречное Шедокского сельского поселения,

ул.Степная, ул.Пушкина

МАУ УАиГЧертеж границ зон планируемого размещения
линейного объекта, М1: 2000
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Нач-к МАУ УАиГ

Мостовский район Краснодарского края     13-13/18-002

Проект планировки,
проект межевания

Примечания:
1. Чертеж,в границах населенного пункта, разработан
     на топографической основе М1:500.
2. Принятая система координат МСК-23
3. Графический материал разработан в компьютерной программе
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-Существующий магистральный газопровод

- Существующая линия связи
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Зона санитарного разрыва от категорированных авто и ж/д дорог
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